
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

samostatnost diplomanta při zpracování tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 6. 5. 2016

Nesprávně uvedený název testu dle Bartelové namísto Barthelové. 

Chopartův kloub se dle Lewita nevyšetřuje ve směru supinace a pronace.

Co považujete za příčinu vracejících se blokád kloubů nohy?

Který z Vámi použitých terapeutických postupů považujete za nejefektivnější pro zvýšení celkové stability?

výborně

Mgr. Kateřina Holubová

Malý počet zahraničních literárních zdrojů. Citovány převážně monografie.

Použité postupy odpovídají náplni bakalářského studia.

Výsledný součet Barthel indexu v Tabulce č. 12 (s. 69) neodpovídá komentáři v závěru vyšetření (s. 70).

68

40 (16 cizojazyčných)

18 tabulek, 5 příloh

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Mgr. Kateřina Holubová

Denisa Hrdinová

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta po osteosyntéze fraktury talokrurálního kloubu

Hlavním cílem práce je získání teoretických poznatků týkajících se problematiky anatomie, kineziologie 

a traumatologie talokrurálního kloubu. Dále také shrnutí fyzioterapeutických postupů užívaných 

u této problematiky a následné vypracování kazuistiky u vybrané pacientky s touto diagnózou.


